
  Příloha č. 5 

Opravy hromosvodů. 
 

Stránka 1 z 1 

 

 
Doklady požadované jednotkou 810000 Elektrotechnika (JE) při přejímacím řízení  

Veškeré doklady musí být dodány v českém jazyce.  

Následující doklady a dokumentace budou předány v listinné a digitální podobě ve formátu *.pdf, není-li 
uvedeno jinak. 

1. 2x Protokol o předání a převzetí díla. V protokolu musí být uvedeno rozdělení zařízení z hlediska správy 
majetku, provozu a údržby. 

2. Písemné prohlášení zhotovitele, že předávané dílo bylo provedeno a dokončeno v souladu s příslušnými 
právními předpisy, normami standardy a technologickými postupy. 

3. Protokol o provedení protipožárních utěsnění, včetně kontrolního protokolu. 

4. Návody k obsluze zařízení a manuály výrobce pro údržbu a opravy. 

5. Fotodokumentace, která bude zahrnovat dodržení prostorového uspořádání v případě kolize s jinými sítěmi 
v zemi, dodržení hutnění materiálu po vrstvách, stav před opravou, během opravy a po opravě. Předaná bude 
na datovém nosiči CD/DVD.  

6. Doklady o ekologické likvidaci veškerého vzniklého odpadu včetně odpadu nebezpečného 

7. Geodetické zaměření v případě dotčené uzemňovací soustavy v zemi 

8. Protokolární předání definitivní úpravy povrchu vlastníkovi pozemku 

9. Protokolární předání ukončení opravy všem dotčeným subjektům 

10. Vážní lístky na likvidovaný materiál, které musí mj. obsahovat tyto náležitosti: 
▪ zákazník: DP hl. m. Prahy, a.s., JE, číslo provozu JE  

▪ číslo investiční akce (ID položky a SPP prvku) 
▪ číslo HIM 

▪ druh odpadu 

▪ hmotnost odpadu 

▪ cena za měrnou jednotku (bez DPH) 

▪ cena celkem (bez DPH) 

▪ datum výkupu odpadu 

▪ obchodní jméno a sídlo vykupující firmy, její IČO a DIČ (v případě, že je plátcem DPH) 
▪ v rámci jaké akce byl odpad likvidován 

11. Seznam vážních lístků, který musí obsahovat:  
▪ specifikaci odpadu 

▪ číslo vážního lístku 

▪ datum dokladu 

▪ hmotnost odpadu 

 

 

 

 

 

V Praze dne 6. 7. 2021 


